bat de ea. re. sustinuit seqtē agere. Pro c. vel
claratōe p. mo qro qn. adio vel defensio p. mo
loco alicui p. petere dicat. So. breuiter dico q.
ad eū p. petat p. mo loco adio vel defensio cui.
ē ius vel res in iudiciū deduda seu de cui. p.
iudicio p. ncipalit. agit. Ad eū h. q. p. ot aliq. d.
iteresse vel p. iudiciū saltē facti p. tendere dicat
scdo loco p. petere et potes istru. ex nōtis i. c.
cū deputati. de iudi. et varia exēpla potes col
ligere ex d. l. sepe. ¶ Primo i. debitorē q. h. p.
gn. obnoxii et creditorē. nā vbi p. tendit de p.
prietate seu oficio rei pignorate. cū tēio adio f.
defensio p. loco p. edat ad debitorē qm. ofiuz
illi. rei ad eū p. tinz et piculū ad eū p. edat p. r.
cipalit. qz illa re euīda ipa tenet creditori p. r.
sonalit. l. creditor. q. nō idoneū pign. ff. si cer.
pe. et p. t. agē creditor pignoraticia o. tra debi
torē. vt. i. l. tutor. s. p. rariū. ff. d. pig. ac. Ad ipz
h. o. creditorē p. edat adio vl defensio scdario re
p. edat p. p. othecarie quā h. scdo p. t. ponit ex. m. ut
marito et locero seu v. roze resp. cu. rez dotali
um. Nā adio seu defensio p. mo loco p. tinz ad
maritū. qz i. eū trāsiuit ofiuz rez dotaliū con
stāte m. rionio. vt. i. l. dore acillā. C. de rei. v. e.
Ad locer. h. o. seu v. roze p. tinz scdario saltē
defensio p. piculū euīdōis. Iōe p. t. dicit i. e. p. ro
re et v. ditorē et filib. ¶ 2. qro qre i. hūc casū
p. iudicat res iter alios ada. So. ter. i. d. l. sepe
p. oit rōez qz cū disputet de re ad me p. ncipalit.
p. tinēte. et possū remouere litigātez a iudicio
seu i. me assumē iudiciū seu p. testari. qd nō in
tē. vt litigz i. mei p. iudiciū et taceo videoz ofē
tize et sic ille v. r. litigāte cū volūtate mea. vt. h. h.
laci. s. h. n. ciā. Et p. h. ac rōez gl. et bar. i. d. l. sepe
ipugnāt illd. et. m. d. debitorē paciēte creditorē
agere. qz creditor p. t. agere p. p. othecaria etiaz
inuito debitorē. vt. l. cū notissimi. C. de p. scrip.
xxx. l. xl. an. iō. dicit q. p. cedēs rō. n. v. dicit sibi
locū in debitorē h. in eo assignāt aliā rōem v. r.
delicet q. ex quo debitor pignoratū rē v. r. suo
creditori dedisse p. t. tē agēdi p. p. othecaria in
qua venit p. bandū ofiuz debitoris ideo ipē
debitori sciēti fite p. iudiciū. S. do. an. nitit sal
uare illā rōez etiā in debitorē dicēs q. licz cre
ditor non possit impediri a debitorē suo q. mē
nus agat p. p. othecaria in q. tū assumit disp. u
tātōez sup. p. rietate. qz defensio p. loco ad euz
p. edat p. t. in se assumē iudiciū p. rietatis et
ipēdire debitorē de ipō disceptāe ex q. par. est
assumē iudiciū nec h. z. de q. o. querat creditor.
ex q. debitor vult eū defēdere fidelit. poterit tñ
sibi assistē creditor ne colludat. ar. i. l. si suspe
da. ff. de iof. tes. et h. h. satis plz cū h. velit ter.
apte in. d. l. sepe. ¶ Preterea dico q. cū possit
sibi p. uidere p. testādo i iudicio q. nō. itendit
q. ille sibi p. iudicet si obmittit v. r. ille litigare